
KB-U-103-BE
Standard-Tastatur

Für leises und komfortables Schreiben-
Kompatibel mit Windows 10-

Eigenschaften

Standard-Tastatur mit 104 Tasten-

Spezifikationen

Farbe: schwarz
Abmessungen: 445 x 140 x 24 mm
Gewicht: 424 g
Kabellänge: 1,5 m / 1,8 m

Systemvoraussetzungen

Windows XP, Vista, 7, 8, 10
USB-Anschluss

CE-Erklärung

Verpackungsdetails

Stückzahl pro Karton
Karton Volumen, m³
Kartongewicht, kg
Abmessungen Verpackung (LxBxH):
Abmessungen Umkarton (LxBxH):
Ursprungsland
EAN Code
Zolltarif-Nr.:

20
0.045
9.94
460x30x160 mm
470x280x340 mm
CN
8716309109017
8522900090

Copyright © 2009–2024, Gembird Software Ltd.


