

KB-U-103-BE

Standard-Tastatur

- Für leises und komfortables Schreiben
- Kompatibel mit Windows 10



Eigenschaften

- Standard-Tastatur mit 104 Tasten

Spezifikationen

Farbe: schwarz
Abmessungen: 445 x 140 x 24 mm
Gewicht: 424 g
Kabellänge: 1,5 m / 1,8 m

Verpackungsdetails

Stückzahl pro Karton	20
Karton Volumen, m ³	0.045
Kartongewicht, kg	9.94
Abmessungen Verpackung (LxBxH):	460x30x160 mm
Abmessungen Umkarton (LxBxH):	470x280x340 mm
Ursprungsland	CN
EAN Code	8716309109017
Zolltarif-Nr.:	8522900090

Systemvoraussetzungen

Windows XP, Vista, 7, 8, 10
USB-Anschluss

CE-Erklärung

